内蒙古电力科学研究院和林科技园区高压大厅屋顶、外墙改造项

目施工招标公告

项目编号： 0722-237FE048NMB

中国远东国际招标有限公司受内蒙古电力（集团〉有限责任公司内蒙古电力科学研究院

分公司的委托，现对内蒙古电力科学研究院和林科技园区高压大厅屋顶、 外墙改造项目施工

进行公开招标，现发布招标公告如下：

一、 招标人z

内蒙古电力 （集团〉有限责任公司内蒙古电力科学研究院分公司

二、 招标项目概况 E

招标项目名称：内蒙古电力科学研究院和林科技园区高压大厅屋顶、外墙改造项目施工

招标编号： 0722 237FE048川B

句肘’
标段划分： 本项目不分标段

三、 招标项目内容z
、
A 最高限价

工期序号 项目名称
（万元〉

内蒙古电力科学研究院和林科
合同签订之日起至

技园区高压大厅屋顶、 外墙改造 546. 1705
2023年9月30日

1

项目施工

远也

四、 投标人资格要求z

4. 1本次招标要求投标人须为中华人民共和国境内依法注册的企业法人或者其他组织，

须具备相应项目的履约能力，并在人员、设备、资金等方面具有保障如期完成采购项目的能

力。 除特别注明外， 这些资格、 资质、 业绩均系供应商本企业所拥有的权利权益：

4. 2能够独立承担面民事责任能力， 应有良好的财务状况和商业信用， 有完善的售后服

务体系。 企业如有信息变更， 需有工商局变更说明：

4. 3供应商近年（2020年至今）未因发生过骗取中标和严重违约，质量事故及重大合同纠

纷被上级部门【内蒙古电力（集团）有限责任公司】通报／披露取消投标资格， 并且目前不处

于处罚期内：评审时评标小组将查询内蒙古电力物资最新发布的最新《关于暂停不良行为投

标人投标资格的通知》：

4. 4法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位， 不得参加

同一标段的投标。 母子公司不能互用资质、 业绩：

4. 5投标人被列入中国电力企业联合会公布的
“

中电联关于公布涉电力领域重点关注对

象名单
”

： 无资格参与投标：修复名单内的企业除外：

4. 6投标人未处于被取消或暂停投标资格， 未处于财产被托管、 冻结或破产状态， 未被

工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单。在近三年内

没有骗取中标和严重违约：没有被内蒙古电力系统通报、处罚的不良记录（以建设单位提供

的依据为主〉：

4. 7 投标人及法定代表人应提供通过中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.en/)

的查询方式进行行贿犯罪记录 查询近三年：

4. 8投标人未被最高人民法院在

信用信息共享平台列入失信被执行人名单：

4.9 投标人不得被
“

国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt. gov. en／）”

列入 －

M

蝇、
严重遥法失信企业名单：供应商是事业性科研机构或高校的， 不受此约束；

4. 10如投标人在中标候选人公示结束前发生不良行为被处理的， 将取消其中标资格：

4. 11专用资格要求：

1）投标人同时具有建设主管部门颁发的防水防腐保温工程专业承包乙级及以上和建筑

装修装饰工程专业承包乙级及以上资质，证书在有效期内：（以上资质为住建部最新资质要求

(2020年 11月30日建市（2020) 94号《住房和城乡建设部关于印发建设工程企业资质管

理制度改革方案的通知》〉。 如投标人还未申办以上资质，
“

投标人同时具有防水防腐保温工

程专业承包二级及以上和建筑装修装饰工程专业承包二级及以上具有年检合格的安全生产

许可证。

2）项目经理（注册建造师）资格： 项目经理具有建筑工程专业二级（含）以上建造师资格

证书， 同时具有有效的安全生产考核证书且无在建项目中承担项目经理。

3）投标人具有一般纳税人资格

4. 12具备法律、 行政法规规定的其他条件：

4. 13本次项目不接受联合体投标。

” 7 ’
．．．．

五、 报名及招标文件的获取

5. 1本项目实行在线报名和售卖招标文件。 凡有意参加投标者， 请于 20223年4月10

日上午9:00至2023年4月14 日下午17:00， 进入《内蒙古电力集团电子采购系统》

Chttp://guocai-impc.cppchina.cn）在线报名和售卖文件，逾期不予受理。

Cl）具体流程为：登录投标管家（未注册 用户请先免费注册）→查看招标信息→我要

报名 【请务必按要求填写对应信息，并上传资料文件（扫描件加盖 公章〉、 需开具增值税专

用发票的应 同时提供专票信息】→等待审核→审核通过后→在线支付标 书费 →供应商下载招

标文件：

(2）报名单位须凭【中招互连】APP 办理项目后续电子 投标事宜，之前未进行注册【中

招互连】APP的企业需要登录内蒙古电力集团电子商务系统 ，点击首页扫码下载【中招互连】

APP，根据提示即可在线办理相关事直，后续所有流程全部扫码登录，扫码签章，扫码加密，

扫码解密：

注：1、 之前使用实体 CA的企业可以继续使用 ，CA 证书到期 后在进行注册【中招互连】

APP。 2、 目前处于CA、 扫码交替阶段， 投标人 需要注意以下事项：Cl）避免使用 CA加密，

而使用 扫码解密。 反之同理。（2）扫码登录，扫码签章，扫码加密，扫码解密， 登录APP

的手机号必 须保持一致：

5.  2 报名时所需资料： 需  提供下列资料彩色复印件加盖单位公章扫描上传至内蒙古电

力集团电子采购 系统（如资料不全，采购人拒绝接收）

Cl）投标 报名表 、 企业营业执照副本：《投标真实性承诺书》

(2） 企业法定代表人身份证、 授权委托 书及委托人身份证：

(3）参与本次投标的投标人在中国裁判文书网无法定代表人、 单位行贿的行贿犯罪记

N
M仰
，

．，

录查询结果截图（http:// wen sh u.court .gov. en/);

(4）投标人在最高人民法院 “信用中国’ 网站（www.cr editchina.gov. en ）查询是否

为失信被执行人， 报名时出示查询结果截图并盖单位公章。

(5）投标人在 “

国家 企业信用信息公示系统（http：／／阴阳市. gsxt . gov. en／ ）”

查询是否

列入严重违法失信企业名单， 报名时出示查询结果截图井盖单位公章。

(6）专用资格要求的其他资料：

注：A、 上述要求是对供应商的基本要求 ， 如按 照行业及相关 部门另有规定的遵循其规

定 ，供应商 应 提供相应的证明或资信材料：

B、 如发现存在虚假资料 ，招标单位取消其投标／中标资格 ，由此造成的后果由投标／中

标单位自负，并承担相应的法律责任，

C 、 为保证投标单位顺利报名成功，请 投标单位上传报名资料最晚时间在 报名截止时间

前一 小时上传，如因 投标单位上传报名资料时间不足一小时，造成因资料 审核未 通过，投标